Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, o encaminhamento de

OFÍCIO com urgência à Companhia Paulista de Forma e Luz – CPFL, solicitando a

colocação de dois postes de luz com a iluminação completa na Rua Joaquim Pedro da

Fonseca antiga rua 5/A), altura do número 12 perto da área verde.

O pedido se justifica, pois no entorno usuários de drogas e pessoas

suspeitas fazem arruaça. Este pedido já foi feito para a companhia de força e luz,

inclusive com protocolos e até o momento nada foi respondido ou efetivado.

Solicita, ainda que seja dado ciência sobre o andamento pós protocolo

desse pedido à Câmara Municipal, na pessoa deste Vereador.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de Junho de 2018.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0112/2018

Recebido em 11/06/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
11/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..